
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Глубоковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского 

района» имени Героя Советского Союза Г.Т. Андреева 

 

Приказ №13 

 

от 13  сентября 2024г.      №124 

«О формировании 

 родительского комитета школы» 

 
В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в 

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся 

основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного 

отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, 

культуры поведения, в правом, эстетическом, физическом воспитании учащихся 

Приказываю: 
1.Создать общешкольный родительски комитет на 2024-2025 учебный год в количестве 11 

человек. 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1.Попова Е.Ю.- председатель совета, 9 класс 

2. Коваленко Р.В.-секретарь 

3. Щербаков И.Н-1 кл. 

4. Налимова О.В. -2 кл. 

5. Хорошева Ж.Ю.-3 кл. 

6.Мерзлова М.А.-4 кл. 

7. Герасименко И.В.-5кл. 

8. Мерзлова Н.А.-6 кл. 

9. Беляева Е.М.-7 кл. 

10. Власова Ю.А.-8 кл. 

11. Большакова Л.-10 кл. 

12. Дорофеева Н.В.-11 класс 

3. Председателем родительского комитета назначить- Попову Е.А. 

4. В срок до 25.09.2023 года разработать и утвердить план работы родительского 

комитета. 

5. Контроль исполнения  приказа возложить на зам. дир. по ВР Савину Е.А. 

 

Директор  

 


